高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 111年 12月 7日

發文字號：高市旅行(111)佑字第 295號

主旨:檢送「2023台灣燈會在台北」遊程推廣旅行業者踩線活動報名資訊及行程，請

會員旅行社轉知報名參加，敬請查照。

說明：

1. 依據臺北市政府觀光傳播局111年12月5日北市觀旅字第1113045285號函辦理。

2. 為鼓勵旅行業者包裝「2023台灣燈會在台北」主題遊程，該局將以燈區場域

為主軸舉辦旅行業一日踩線活動。

3. 踩線活動訂於111年12月20日辦理，活動報名連結及參考行程如附件，活動諮

詢請洽(02)2503-3335分機13鄭先生或分機24吳小姐。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881